



FETÖ ile mücadeleyi Tayyip Bey tek başına götürmektedir

19.08.2018



Nurzen Amuran: Ahmet Ersin denilince aklıma meclis kulislerinde konuştuğumuz kumpas davaları geliyor. Siz milletvekili olarak bu davalarda yargılanan ilk milletvekili olmuştunuz. "İftiraların bu kadarı da olmaz" dediğimiz cinsten bir gizli tanığın uydurma beyanlarına kurban edilmişsiniz. Ama dava süreci tam yedi yıl sürdü. Sonunda beraat ettiniz. Nasıl bir komplo ile mücadele ettiniz?

Ahmet Ersin: Doğunun Zekeriya Öz'ü olmaya heveslenen dönemin Erzurum Özel Yetkili Savcısı Osman Şanal'ın, kendisi gibi FETÖ'cü yargıçlar, polisler ve uyduruk gizli tanıklarla işbirliği yaparak ve sahte deliller üreterek yürüttüğü "**Erzincan Ergenekonu**" soruşturması kapsamında yapılan gözaltı ve tutuklamalardaki hukuksuzlukları, yerinde incelemek ve Genel Merkezimize rapor etmekle görevli olarak, Erzincan Milletvekili Erol Tınaztepe ve Sivas Milletvekili Malik Ejder Özdemir ile birlikte, heyet olarak 2010 Şubat ayının ilk günlerinde, Erzurum'a ve Erzincan'a gittik. İki gün süren çalışmalarımızda, asker-sivil birçok kişiyle görüştük. Bazı kişiler de, kendiliğinden bizlerle görüşmeye gelerek, konu ile ilgili bilgiler verdiler. Bu arada benimle görüşmeye gelenlerden birinin, söz konusu soruşturmada önemli bir gizli tanık olan Munzur kod isimli şahıs olduğu sonradan iddia edildi. Ve benim, bu şahsa düzmece ifadelerini geri çekmesi için baskı yaptığım, hatta içinde tıraş takımlarım, pijamam ve evraklarımın olduğu çantayla rüşvet parası teklif ettiğim iftirasıyla, dokunulmazlığımın kaldırılması için fezleke yazıldı. Milletvekili görevim sona erdiğinde ise, Erzurum Özel Yetkili Ağır Ceza Mahkemesinde, Ergenekon Terör Örgütü üyesi olmak ve gizli tanığa rüşvet vermeye teşebbüs suçlarından 27 yıl hapis istemiyle dava açıldı. Fezleke ve iddianamede gizli tanık Munzur söz konusu olmasına karşın, duruşmalara iki tane daha gizli tanık dahil oldu. Onlar da Munzur'un gizli tanığı olarak benim aleyhime ifadeler verdiler. Sonuçta, 7 yıl süren yargılama sonunda olayın FETÖ kumpası olduğu nedeniyle tüm suçlamalardan beraat ettim. FETÖ'cü savcı, yargıçlar ve gizli tanıklar tutuklandılar.

Amuran: Siz bir hukukçusunuz. Yargının bağımsız olmadığına neler olacağını yaşayarak gördünüz. Yargının bağımsızlığının neden önemli olduğunun biraz daha altını çizelim.

Ersin: Türkiye'de yargı bağımsızlığı ile ilgili olumsuz ve yaygın bir kanı vardır. Bu durum Türk yargı sisteminin çağımıza uygun olmaması yanında, iddianame yazılması ve yargılama sürecinin çok uzun olmasından da kaynaklanmaktadır. Ayrıca siyasetin yargıya müdahale ettiği ve yargıç-savcı güvencelerinin ortadan kaldırılmış olduğu ve bunun da yargı bağımsızlığını ciddi oranda zedelediği gözden uzak tutulamaz.

Amuran: Askeriye'ye, Mülkiye'ye Adliye'ye nüfuz edip ülkenin rejimini yıkmak, dini kullanarak devleti ele geçirmek isteyen çağdaşığa meydan okuyan FETÖ bütünüyle nasıl yok edilebilir?

Ersin: Geçen kırk yılda işbaşına gelen sağcı-solcu iktidarların göz yummaları nedeniyle başta TSK, yargı ve Emniyet olmak üzere, devletin tüm kurumlarını ahtapot gibi sarmış olan FETÖ, tamamen tasfiye edilmeden Türkiye'nin huzura kavuşması mümkün değildir.

ABD ve CIA destekli küresel bir terör ve casusluk örgütü olduğu ortaya çıkan FETÖ'ye karşı bugün, yurtiçi ve yurtdışında

çok büyük bir mücadele yürütülmektedir. Kabul etmek gerekir ki, bu büyük mücadeleyi Tayyip Bey neredeyse tek başına götürmektedir.

Dünyanın en sinsi, en tehlikeli ve yabancı istihbarat örgütlerinin oyuncağı olan bu terör örgütünün tamamen tasfiyesi, Türkiye'nin bekası ve bütünlüğü için son derecede önemlidir. Dolayısıyla herkesin, (ama) demeden, (fakat) demeden bu büyük mücadeleye destek vermesi gerekir. 15 Temmuz, kanlı bir darbe ve işgal girişimi olmakla beraber, aynı zamanda iç savaşla Türkiye'ye diz çöktürme ve bölme hedefi de olan ciddi ve çok uluslu bir kalkışmadır. 15 Temmuz, generalleri, savaş pilotları, polis gücü, yargıçları, savcılarını, valileriyle, dünyada benzeri olmayan terör örgütü FETÖ'nün, tam teşekküllü kanlı bir darbe girişimidir. TSK'nın Atatürkçü subayları ve milletin şehit olmayı göze alarak darbecilere direnmesi sonucu bu ihanet püskürtülmüş ve ulusal felaketimiz önlenmiştir.

GİZLİ TANIKLIK BİR FETÖ OPERASYONU OLARAK HUKUK SİSTEMİMİZE GİRMİŞTİR

Amuran: Kumpas davaları sırasında gizli tanık müessesesinin nasıl istismar edildiğini gördük. Terör örgütü liderlerinden tutun katillerin dolandırıcıların bile menfaat karşılığı gizli tanık yapıldığına tanık olduk. Bu yasa çıkarken yasanın bize uygun olmadığını dile getirmiştik. AİHM gizli tanık müessesesinin yargılamada davanın esasına etkili olamayacağını kararlarında vurgulamakta. Siz ne düşünüyorsunuz?

Ersin: Hukukta gizli tanık uygulamaları, FETÖ'nün, yabancı istihbarat örgütlerinin de katkısıyla, Türkiye'yi ele geçirme emellerinin en önemli iftira, kumpas ve etkisiz hale getirme silahı olarak kullanıldı. Gizli tanıklık, bir FETÖ operasyonu olarak hukuk sistemimize girmiştir.

Yargıç, Savcı ve Polis kılığındaki FETÖ'cü teröristler, ürettikleri gizli tanıklar ve sahte delillerle, binlerce kişiyi mağdur ettiler. Bir korku ortamı yaratarak, yaptıkları hukuksuzluğu yaygınlaştırdılar. Nitekim bu örgüt mensubu binlerce yargıç, savcı, asker, polis ve sivil memur meslekten ihraç edildi. Ancak bunlar, buzdağının görünen yüzüdür. FETÖ hala büyük bir tehdit ve tehlike olarak, yurtiçi ve yurtdışında faaliyetini sürdürmektedir. Örneğin, Türkiye'den kaçan FETÖ'cülerin sığındığı Almanya, adeta 2. Pensilvanya olmuştur.

Amuran: Önce iyilikler yapan bir cemaat görüntüsüyle faaliyet sürdürmüştü. Daha sonra siyaseti kullanarak devletin içine sızdı. Adnan Oktar da yine dini kullanarak toplumu kandırmaya çalışan bir başka cemaat grubu. Haklarında ciddi iddialar var. İnsanların en duyarlı oldukları yanları inançlarıdır. Bu nedenle bu tür oluşumlara dikkat etmek gerekmez mi, Atatürk'ün tekke ve zaviyeleri kapatırken öne sürdüğü tez bu değil miydi?

Ersin: Tarikat ve cemaatler, bazı kesimlerce dini anlamda birer sivil toplum yapıları olarak değerlendirilse de, hemen hepsinin devlete ve kurumlara sızarak ele geçirmek ve böylece güç ve kudret sahibi olmaya çalışmak ve mensuplarına menfaat elde etme hevesleri var.

Son dönemde FETÖ'cülerden boşalan devlet kurumlarına, başka cemaatlerin sızmaya çalıştığı gözlenmektedir. Atatürk'ün tekke ve zaviyeleri kapatmasının nedeni, tarikat ve cemaatlerin devlet ve laiklik için bir sorun olabileceğini görmüş ve tespit etmiş olmasıdır. Günümüzde bu alanda yaşananlara baktığımızda, ne kadar doğru bir karar olduğu ve Atatürk'ün ne kadar ileri görüşlü büyük bir devlet adamı olduğu bir kez daha görülmüştür.

RAHİP BRUNSON ABD'NİN TÜRKİYE'NİN EKONOMİSİNİ ÇÖKERTMEK İÇİN YÜRÜRLÜĞE KOYDUĞU YAPTIRIMLARIN BAHANESİ OLMUŞTUR.

Amuran: Bugün ABD ile İzmir'de yargılanan Rahip Brunson'la ilgili bir gerilim yaşıyoruz. ABD, bir zamanlar Türkiye'de yargı bağımsızlığıyla ilgili gelişmeleri endişe ile izlediklerini söylüyordu. Oysa bugün yargıya siyasetçiler kanalıyla baskı kurmaya hatta bizi tehdit etmeye çalışıyor. Son gelişmeleri değerlendirir misiniz?

Ersin: ABD ile yaşanan gerilim, rahip Brunson'un yargılanmasının ötesinde, daha derin sorunların parçasıdır. Kuşkusuz Brunson hakkındaki iddianamenin çok geç yazılması ve dolayısıyla yargılamanın geç başlaması doğru olmamıştır. Ancak

bu gerilim Türkiye'nin, Suriye'de Rusya ve İran'la ittifak yaparak, ABD çıkarlarına ve Ortadoğu planlarına engel olacak politika izlemesi ve S-400'lere kadar uzanan Türkiye'yi cezalandırma ve yola getirme çabasının uzantısıdır.

FETÖ'nün CIA destekli 15 Temmuz kanlı darbe ve işgal girişiminden sonra Türkiye'nin Rusya ve Çin'le yakınlaşması ve ABD'nin Kudüs, Katar, İran ve Suriye politikalarına karşı olması, İsrail'in Filistin ve Gazze'ye yönelik saldırılarını yüksek perdeden eleştirmesi, hatta ABD'nin Ortadoğu oyun planını bozan duruşudur, bugün yaşanan gerilimin nedeni. Terör aşamasına varan ABD yaptırımlarının amacı, Türkiye'ye diz çöktürerek ABD güdümüne çekmek ve beka sorunları ile ilgili kararlılığını yumuşatmaktır.

Yani PKK ve FETÖ ile ilişkili olduğu, dahası misyonerlik ve casusluk yaptığı iddiaları ile yargılanmakta olan Rahip Brunson, ABD'nin Türkiye'nin ekonomisini çökertmek için yürürlüğe koyduğu yaptırımların bahanesi olmuştur. Sorun çok daha derin ve çok yönlüdür. Sayın Erdoğan'ın, 29 Ocak 2009'da Davos'taki Dünya Ekonomik Forumunda, İsrail Cumhurbaşkanı Şimon Peres'e (one minute) çekmesine kadar uzanan bir geçmişi vardır.

Amuran: Biraz da CHP'den konuşalım. CHP'yi ülkemizde en fazla demokrasi kültürünü özümsemiş bir parti olarak görüyoruz. Bu nedenle her zaman farklı sesler çıkabilir. Ancak seçimlerdeki sonuçlarla ilgili bir özeleştiri yapılmadı. Ya da biz duymadık. Bu konuda yönetimin kamuoyuna karşı şeffaf olması gerekmez mi?

Ersin: CHP 24 Haziran'da iyi bir sonuç alamadı. Bunun tartışılması ve gerektiğinde bir özeleştiri yapılması elbette doğru olurdu. Ancak daha seçim gecesinden başlayan olağanüstü kurultay talebi ve imza toplama çalışmaları bu tartışmanın yapılmasını engellemiştir. Olağanüstü kurultay talebinin zamanlaması ve buna gerekçe yapılan değişimin amacı ve kapsamı anlatılmadığı nedenleriyle, sonuç başarılı olmamıştır. Dolayısıyla (Kemal Bey gitsin-Muharrem Bey gelsin) temeline dayanan parti içi gereksiz tartışmalar güç kaybına neden olmuştur. CHP'nin genel başkan değişiminden önce, yenileşmeye ihtiyacı vardır. Kendilerini muhalif olarak değerlendiren partililer, olağanüstü seçimli kurultay talebini içeren imzaların, sayı itibarıyla yeterli olmadığı ortaya çıktıktan sonra, bu kez de bayram sonrası tüzük kurultayı için imza toplayacaklarını açıkladılar.

Kuşkusuz, imza toplamak tüzüksel bir haktır. Ancak, yerel seçimlere az bir süre kalmışken peş peşe imza hareketi yapmak, toplumda bu tüzüksel hakkı sulandırmak, hatta kötüye kullanmak olarak değerlendirilebilir. Dolayısıyla iç kargaşa, yıpratma ve zafiyet görüntüsü veren kurultay taleplerinin yerel seçim sonrasına ertelenmesi gerekir. Ayrıca, ABD'nin yürürlüğe koyduğu ekonomik ve finansal teröre karşı, topyekün karşı koymanın ve Türkiye'ye sahip çıkmanın gerektiği bir dönemde, partiyi iç sorunlarla meşgul etmek ne derecede doğrudur?

SEÇMENLE CHP ARASINDA KALIN BİR DUVAR VAR VE BU AŞILAMIYOR

Amuran: CHP de aktif bir göreviniz yok. Parti meclisinde MYK da değilsiniz. Delege değilsiniz. Ancak eski bir milletvekili olarak partiyi dışardan izleyen bir birey olarak seçimlerde neden istenilen başarı elde edilemedi, siz bir değerlendirme yapar mısınız?

Ersin: CHP, 12 Eylül sonrası yapılan seçimlerin hangisinde başarılı oldu ki? Hatta 1950'den bu yana yapılan seçimlere bakıldığında aynı sonuç görülür. Seçmenle CHP arasında kalın bir duvar var ve bu aşılamıyor. Dolayısıyla önce bunu aşmanın ve seçmene ulaşmanın çarelerini bulmamız gerekiyor. Olay genel başkan değişiminin çok ötesindedir. Seçmenin yüzde 70'nde, CHP hakkında tek parti dönemine kadar uzayan haksız bir algı vardır. Bunu değişik il ve ilçelerde yaptığımız çalışmalarda görüyorduk. Sağ partiler tarafından yıllarca pompalanan ve tamamı yalan iftiralara dayanan bu olumsuz algıyı gidermek her şeyden önemlidir.

Amuran: Peki bu algı nasıl kırılacak, yapılması gereken nedir?

Ersin: CHP'nin, toplumda var olan ve Cumhuriyetimizin kuruluş yıllarına ve 2. Dünya Savaşı yıllarına kadar dayanan iftiraların oluşturduğu ve toplum hafızasına yerleştirilmiş olan olumsuz algıyı gidermesi kolay değil. Sağdan devşirilen

kişilerle de bu sorun aşılamaz.

Yapılması gereken, yenileşen parti yapısı ve yeni bir ruhla, belki rahmetli Kasım Gülek gibi köy köy gezerek ve oralarda konaklayarak, savaş yıllarının zorluğu ve Türkiye'nin kuruluş dönemindeki sorunları ve gerçekleri anlatmak olabilir. Yani CHP, hem kendisiyle ve hem de toplumla yüzleşmelidir. Örneğin, 2. Dünya Savaşı sonrasında İsmet Paşa, (bizi aç bıraktın) diyen çocuğa, (ama babasız bırakmadım) diye cevap vermiş. Zaman içinde, (aç bıraktın) algısı kaldı, (babasız bırakmadım) hafızalardan silindi, unutuldu. Anadolu ve kırsal kesim, yıllardan beri sağ siyasete terkedildi. Şimdi CHP açısından bunu sancısı yaşıyor.

Amuran: CHP tüzüğü ile ilgili düşünceleriniz neler, değişikliğe ihtiyaç duyulan hükümler yok mu?

Ersin: Parti tüzüğünde maalesef antidemokratik hükümler var. Tüzüğün, disiplin adı altında parti içi muhalefeti ve genel merkez politikalarına karşı çıkmayı zorlaştıran maddelerden arındırılması gerekir. Ayrıca, üst üste iki seçimde başarısız olan Genel Başkan ve genel merkez ekibinin, kurultay kararı gerekmeden, kendiliğinden ve hep birlikte görevi bırakacağı bir düzenlemenin tüzükte yer alması, gereksiz tartışmaları ortadan kaldırır. Esasen asıl sorun, Siyasi Partiler Yasası ve seçim sisteminden kaynaklanmaktadır. Milletvekilleri ve Belediye Başkanları, genel başkan tarafından belirlendiği sürece, parti tüzükleri ne kadar demokratik olursa olsun, sonuç değişmez. Genel Başkan tek seçici olmamalı. Tek seçici, seçmen olmalı. Yani, seçmenin oylarıyla bir göreve getirdiği kişiyi, belli şartların oluşması durumunda, geri çağırmasını da içeren güçlendirilmiş dar bölge seçim sistemi, seçilen kişileri genel merkez ve genel başkana karşı daha bağımsız, buna karşılık seçmenini daha fazla gözetmeleri anlamına gelir.

Amuran: Cumhurbaşkanı'nı açıkladığı 100 günlük eylem planı ABD gerginliği ve ortaya çıkan kriz nedeniyle yeterince ele alınamadı kamuoyunda yeterince değerlendirilemedi. Ana hatlarıyla nasıl buldunuz?

Ersin: Sayın Cumhurbaşkanı'nın kamuoyuna açıkladığı 100 Günlük Eylem Planı, Türkiye'nin iktisaden kalkınmasını ve askeri yatırımları içermektedir. Ekonomik yönden bazı yönleri tartışılabilir. O bölümü ekonomistler değerlendirmeli. Kuşkusuz bunlar son derecede önemlidir. Hele bulunduğumuz bölge ve ülkemizin bekası bakımından yaşadığımız sorunlar, refah düzeyi yüksek ve askeri anlamda güçlü ve gerektiğinde oyun kuran, gerektiğinde ise oyun bozan ve saygın bir ülke olması şarttır.

Ancak, açıklanan 100 günlük eylem planında sosyal politikalar ve daha fazla demokratikleşme konularında, dişe dokunur bir gelişme göremedik. Sözgelimi, Sayın Cumhurbaşkanı'nın seçimde, Alevi vatandaşlarımızın ibadethanesi olan Cemevlerine yasal statü verileceğine ilişkin taahhüdü ve müjdesinin, bu 100 günde yerine getirileceğine dair bir yaklaşımın bulunmaması, üzücüdür.

Aynı konuda, eski Başbakan sayın Davutoğlu'da Kasım 2015 seçimlerinde, Cemevlerine yasal statü verileceği sözünü vermiş ve hatta hükümetinin 100 günlük programına da almış olmasına karşın, bu vaadini gerçekleştirmedi. Bu durum sayıları 20 milyona yaklaşan Alevi vatandaşlarımızda hayal kırıklığına ve üzüntüye neden olmuştur.

Oysa AİHM'nin, Cemevlerinin, Alevilerin ibadet mekanı olduğu ve Devletin Cemevlerini Alevilerin ibadet mekanı tanımasını ve diğer ibadet yerlerine gösterdiği ilgi ve yaptığı yardımlardan, Cemevlerini de eşit biçimde yararlandırması gerektiğini içeren kararları vardır. Buna rağmen Devlet, Cemevlerini ibadethane olarak tanımamakta ısrar etmektedir. Bilindiği gibi AİHM kararları, ülkemiz yasalarından üstündür ve Devleti ve herkesi bağlayıcı etkisi vardır. Sayın Cumhurbaşkanı, Devletin, tarihten gelen bu inkarcı tavrını artık sonlandırmalıdır. Alevi yurttaşlarımızın bu önemli sorununun çözülmemesi, AİHM kararlar bağlamında Devletin, yüzbinlerce Alevi yurttaşlarımızın tazminat davaları ile karşı karşıya kalmasına yol açabilir.

BUGÜN TEKRAR GÜNDEME GETİRİLEN İDAM CEZASI KISASA KISAS UYGULAMASIDIR

Amuran: Bu arada yeniden idam cezasının geri gelmesini isteyenler ortaya çıktı. İdam, geriye dönüşü olmayan bir

cezalandırma yöntemi değil midir, bir hukukçu olarak yanıtınız ne olacaktır?

Ersin: Devletin, suç işleyenleri cezalandırması yanında, onları rehabilite ederek topluma kazandırma görevi de vardır. Dolayısıyla cezaevlerinin, yasaları çiğneyenlerin hem cezalarını çektikleri ve hem de rehabilite edildikleri kurumlar olması gerekir. Ancak aşırı yoğunluk nedeniyle, bugün sadece cezaların söz konusu olduğu, buna karşılık kişilerin hayata hazırlanmalarının yani rehabilite edilmelerinin mümkün olmadığı, kurumlar durumundadırlar.

Bugün tekrar gündeme getirilen idam cezası, kısasa kısas uygulamasıdır. Sizin de belirttiğiniz gibi geriye dönüşü olmayan bir cezalandırma yöntemidir. Gerek soruşturma aşamasında ve gerekse yargılamada yapılabilecek bir yanlış değerlendirmenin geriye dönüşü, yanlış düzeltme olanağı yoktur. Nitekim zaman zaman yargının verdiği ve hatta yıllar sonra düzelttiği yanlış kararlarını görebiliyoruz. İdam, çağdışı bir cezalandırma yöntemidir ve uygar ülkeler idamı ceza hukuk sistemlerinden çıkarmışlardır. Türkiye'de uzun tartışmalar sonunda idam cezasını kaldırmıştır ve artık bunu bir cezalandırma yöntemi olarak geri getirmek mümkün değildir. Gerek sayın Bahçeli ve gerekse sayın Destici de bunu biliyorlar ve tribüne oynuyorlar.

Amuran: Şu anda Enis Berberoğlu son seçimlerde tekrar milletvekili seçildiği için dokunulmazlığını yeniden kazanmış oldu. Dokunulmazlığının da kaldırılması TBMM'nin kararına bağlı. O halde hangi gerekçelere dayanarak tutukluluk hali devam ediyor?

Ersin: Milletvekili dokunulmazlıklarının kaldırılması çok büyük bir hataydı. CHP'nin buna neden destek olduğunu anlamak mümkün değildir. Enis Berberoğlu,24 Haziran'da yeniden Milletvekili seçildiğine göre, yeniden dokunulmazlık kazanmıştır. Dolayısıyla cezaevinden tahliye edilmesi ve yargılama ve infazın dönem sonuna ertelenmesi gerekir.

Amuran: Şu andaki ekonomik krizi sizinle konuşmadık. İlerdeki sohbetlerimizde ekonomistlerle o konuları ayrıntılı irdelleyeceğiz. Ancak ABD ile yaşadığımız gerginlik nedeniyle gündemde biraz arka planda kalan konulara değinelim istedik. Bu güzel söyleşi için teşekkür ederiz.

Ersin: Ben teşekkür ederim.

Nurzen Amuran

Odatv.com



Nurzen Amuran



Diğer Yazıları

Türkiye bunu ödemek zorunda kalacak

05.12.2021

Merkez Bankası bu talimata uymasaydı...

28.11.2021

Egemen Bağış'ın Büyükelçi tayin edildiği kurum, nasıl adil olmaktan söz edebilir

21.11.2021

Kumpas davaları olmasaydı FETÖ 15 Temmuz'a cesaret edebilir miydi

14.11.2021

Erdoğan'ı destekleyerek koltuklarını koruma derdine düştüler

07.11.2021

Artık "vakıf" dendiğinde akıllara kara para geliyor

31.10.2021

Tüm Yazıları

Popüler Yazılar



Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021



Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021



Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya...

03.10.2021



Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021



Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021



Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021



Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021



Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021



Sami Mentesh

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021



Soner Yalçın

Ata'nın çocukları: 68 Kuşak

30.06.2021

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



